
1

山东电力工程咨询院有限公司 2024 年第 102 批招标国能

（临沂）生物质热电联产项目 EPC 总承包项目第一批辅机

设备招标招标中标结果公示 

各投标人： 

山东电力工程咨询院有限公司 2024年第 102批招标国能（临沂）生物质热电联产

项目 EPC 总承包项目第一批辅机设备招标项目(102-4 内置除氧器,102-7 减温减压装

置,102-8 给料机,102-9 桥式抓斗起重机,102-12 热力系统加药,102-13 汽水取样装

置,102-14 主变及接地电阻成套装置,102-15-110kVGIS,102-18 厂用换热机组)招标评

标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-05-01-1344-04-102-4内置除氧器】

  中标人：连云港华港电力设备有限公司

2.【DNYZC-2024-05-01-1344-07-102-7减温减压装置】

  中标人：青岛电站阀门有限公司

3.【DNYZC-2024-05-01-1344-08-102-8给料机】

  中标人：邹平圣铭机械制造有限公司

4.【DNYZC-2024-05-01-1344-09-102-9桥式抓斗起重机】

  中标人：山东龙辉起重机械有限公司

5.【DNYZC-2024-05-01-1344-12-102-12热力系统加药】

  中标人：北京边华电化学分析仪器有限公司

6.【DNYZC-2024-05-01-1344-13-102-13汽水取样装置】

  中标人：苏州瀚朴电力设备有限公司

7.【DNYZC-2024-05-01-1344-14-102-14主变及接地电阻成套装置】

  中标人：山东鲁能泰山电力设备有限公司

8.【DNYZC-2024-05-01-1344-15-102-15-110kVGIS】

  中标人：山东鑫达电气有限公司

9.【DNYZC-2024-05-01-1344-18-102-18厂用换热机组】

  中标人：山东世光工业设备集团股份有限公司



2

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 29日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-07-29T18:33:28+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-07-29T18:33:29+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-07-29T18:38:28+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示


		0a1a2a855f3848379796906d015cc611
	2024-07-29T18:38:30+0800
	北京
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示
	山东电力工程咨询院有限公司2024年第102批招标国能（临沂）生物质热电联产项目EPC总承包项目第一批辅机设备招标招标中标结果公示




